®uiman ITAO «KBagpa» - «OpJioBckasi reHepanus»

HNndopmanusi 00 0CHOBHBIX OKA3aTeJAX (PMHAHCOBO-X03AHCTBEHHOM JesiTeJIbHOCTH PeryJupyeMoii OpraHu3aniy, BKJI0Yasg CTPYKTYPY OCHOBHBIX IIPOU3BOJACTBEHHBIX 3aTPaT (B 4acTH
peryJupyemoii AesiTeJbHOCTH), HH(OPMAIUs 00 OCHOBHBIX TEXHMKO-IKOHOMUYECKUX MAapaMeTpax AesiTeJIbHOCTH eINHOM TelIocHaGkaromiei opranuzanun 3a 2021 ron

Bun nesarennraoctu

Teppuropus okazaHusl yCiIyr:

CxeMa HOJIKITFOYSHHUS

Enunanna
Ne i/t HaumenoBanue napamerpa U3MEPEHU
s

Jlata ciauu rofoBoro
1 Oyxranrtepckoro OanaHca B X
HAaJIOrOBBIE OPraHbl

Bripyuka ot perynupyemoit

2 TBIC. PYyO.
JEATEILHOCTH 10 BULLY J€SATEILHOCTH
CebecTonMOoCTb MPOU3BOJUMBIX
TOBapOB (OKa3bIBAEMbIX YCIYT) MO

3 pos ( yeyr) TBIC. PYO.
peryaupyeMomMy BUILy JesSTEIbHOCTH,

BKJIIOYASL:
pacxozipl Ha MOKYIaeMyro
31 TEIUIOBYIO SHEPTHIO (MOIHOCTE), TBIC. pyO.
TEIUIOHOCUTEIIh
3.2 pacxo/pl Ha TOILTUBO TBIC. PyO.
ra3 IPUPOAHBIN 110
321 e X
peryaupyemoit iene
3.2.1.
1 o0beM ThIC M3
3.2.1. CTOMMOCTb 3a SAUHHULLY
THIC. pyO.
2 obbeMa
3.2.1.
CTOMMOCTB JIOCTaBKU TBIC. PYO.

- [IponsBoacTBo TemioBoii sHeprun. KomOMHMpOBaHHas BEIpaOOTKa € YCT. MOITHOCTBIO MPOU3BO/ICTBA AJIEKTpHUecKol sHeprun 25 MBT 1

Gonee

T'opox Opén (54701000)

K KOJUIEKTOPY K TEIUIOBOH ceTu Oe3

HCTOYHUKA TETUIOBOH JIOTIONTHUTEIIBHOTO

sHeprun OTIL] npeoOpa3oBaHus Ha TETIIOBBIX
IYHKTax

OTOI] Ha konnekTopax = - KoHeunsle nmorpeburent ¢

Y4e€TOM nepealu 1o
MarucTtpaJbHbIM

(COOCTBEHHBIM) CETSIM

29.03.2022

354,54

418,82

0,00

343,57

30,06
5,18

12,53

29.03.2022

184 546,35

217 024,41

0,00

148 751,70

13 013,91
5,18

5 426,94

K TEIIOBOM CETH ITOCIe
TEIUIOBBIX ITYHKTOB (Ha
TEIUIOBBIX IYHKTAaX)

- Koneunrie
MOTPEeOHUTENH C YIeTOM
nepeaayu o
KBapTaJIbHBIM
(apeHIyeMBIM) ceTsIM

29.03.2022

1203 818,56

1 443 799,26

0,00

742 183,97

64 931,82
5,18

27 077,25

Topon JIusns! (54705000)

K KOJJIEKTOPY UCTOYHUKA
TeruoBoi sHeprun OTOL]

JITOL konnexropa

29.03.2022

46 687,37

86 736,91

0,00

38 381,57

3 215,85
5,19

1772,04

K TEIUIOBOH ceTH 6e3
JIOTIOJTHUTEIIEHOT O
npeoOpa3oBaHus Ha
TETUIOBBIX ITyHKTaX

- KoneuHbIM
MOTPEOUTEIISM C
Y4ETOM TIepeauu 1o
TCIUIOBBIM CETSIM
MVII "JIuBeHckue
TCIUIOBBIC CETH

29.03.2022

84 495,81

130 556,20

0,00

44 120,79

3696,72
5,19

2 037,02



3.2.1.

3.2.2

3.2.2.

3.2.2.

3.2.2.

3.2.2.

3.2.3
3.2.3.

3.2.3.

3.2.3.

3.2.3.

3.24
3.2.4.

3.2.4.

3.2.4.

3.2.4.

3.3

3.31

3.3.2

crocod npruodpeTeHns

ra3 IpUpPOAHBII 10
pEryIupyeMol 1eHe

00BeEM

CTOMMOCTb 38 CJIUHHILY
o0bema

CTOUMOCTBb JOCTaBKHU

crocod npuodpeTeHus

ra3 IPUPOAHBIH 110
HeperyJpyeMoii 1ieHe

00BeEM

CTOMMOCTb 38 CIUHHUILY
o0bema

CTOMMOCTB JOCTAaBKU
crocod nMpuodpeTeHust
MasyT

00BeEM

CTOMMOCTb 32 CANHHULLY
o0bema

CTOMMOCTB JOCTaBKU
crocob mpuodpeTeHust

J06aBUThH BUJT TOMJIHBA

Pacxozpl Ha mokynaemyro
NEKTPUUECKYIO SHEPTHIO
(MOIIIHOCTB), UCTIONIB3YEMYIO B
TEXHOJIOTMYECKOM IIPoLecce

CpQHHCB3BCHICHHa$I CTOUMOCTb

1 kBT.9 (c y4eTOM MOIIIHOCTH)
O6BeM nproOpeTeHHOI
JIEKTPUYECKON SHEPTruu

X

TBIC M3

TBIC. PYO.

TBIC. PYO.

X

TBIC M3

TBIC. PYO.

TBIC. PYyO.

X

TOHHBI

TBIC. pyO.

THIC. pyO.

X

THIC. pyO.

pyo.

TBIC.
KBT9

IIpsiMbie noroBopa 6e3
TOProB

1,32
5,90

0,61

[psimbre norosopa 6e3
TOpProB

31,38
5,03

9,13

[psimble noroopa 6e3
TOpProB

0,00
5,36
0,00

IIpouee

0,00

0,00

0,0000

IIpsiMbIe noroBopa 6e3 TOpros
X
572,76
5,90
263,41

IIpsimbie noroBopa 6e3 Topros

13 586,67
5,03
3 953,94

Ipsimble norosopa 6e3 TOpros

0,79
5,36
0,00

IIpouee

152,86

7,51

20,3461

TIpsimbIe noroeopa 6e3
TOProB

2 857,73
5,90

1314,27

IIpsimble norosopa 6e3
TOProB

67 789,55
5,03

19 727,84

Ipsmele noroopa 6e3
TOpProB

3,94
5,36
0,00

IIpouee

17 338,33

6,62

2620,7059

TIpsimbIe noroBopa 6e3
TOProB

133,02
7,29

95,86

IIpsmbie norosopa 6e3
TOProB

3 348,87
5,20

1440,74

Ipsimble moroBopa 6e3
TOpProB

2,44
2,57
0,00

IIpouee

0,00

0,00

0,0000

IIpsimbie norosopa

6e3 Topros
X
152,91
7,29
110,20
[IpsiMbie norosopa
6e3 Topros
X
3849,62
5,20
1656,17
IpsiMble norosopa
0e3 Topros
X
2,80
2,57
0,00
[Ipouee
0,00
0,00
0,0000



3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.12.1

3.12.2

3.13

3.13.1

3.13.2

3.14

Pacxoner Ha proOpeTeHne
XOJIOIHOM BOZBI, UCIIOJIB3YEMOH B
TEXHOJIOIMYECKOM IMTPOLECCE

Pacxonpl Ha XMM. peareHTsl,
HCIIOJIb3YEMBIE B TEXHOJIOIMYECKOM
pouecce

Pacxonp! Ha omtaty Tpyzaa
OCHOBHOT'O TIPOM3BOJICTBEHHOTO
TepcoHana

Otuucnenys Ha coluajbHbIe
HYXJIbl OCHOBHOI'O
MTPOU3BOACTBEHHOI0 EpCcoHaa

Pacxonpl Ha omnary Tpyzna
aJJMUHUCTPATUBHO-YIIPABICHYECKOTO
nepcoHana

OTt4ucieHys Ha CoLMajbHbIe
HYXIbl aIMUHUCTPAaTUBHO-
YIIPaBJIEHYECKOT O IEPCOHANA

Pacxonp! Ha amopTH3anuo
OCHOBHBIX NPOU3BOJICTBEHHBIX
CpeACTB

Pacxonpl Ha apeHy NMYILIECTBA,
HCIIOIb3YEMOTr0 JUISl OCYIIECTBICHHS
PETYIUpyeMOro BUIA AESTENbHOCTH

OO111enpOU3BOICTBEHHBIC
pacxojibl, B TOM YHCIIE:

Pacxonpl Ha TeKyLMiA PEMOHT

Pacxonpl Ha KanUTanbHBIN
PEMOHT
OO011eX03UCTBEHHBIE PACXO/Ibl, B
TOM YHCJIE:

Pacxonpl Ha TeKyIIHiA pEMOHT

Pacxonpl Ha KanmUTaNbHBIN

PEMOHT
Pacxozpl Ha kKanuTaIbHBINA U

TEKYIUH PEMOHT OCHOBHBIX
MIPOU3BOACTBEHHBIX CPEJCTB

Nudopmarms 06 odbemax
TOBApOB U YCIIYT, UX CTOUMOCTH U
croco0ax nMpuoOpeTeHHs y TeX
OpraHM3aIyii, CyMMa OILIaThI YCIyT
KOTOpBIX MpeBbImaeT 20 MponeHToB

TBIC. PYyO.

TBIC. PYyO.

TBIC. PYO.

TBIC. PYO.

TBIC. PYO.

TBIC. PYO.

TBIC. PYyO.

TBIC. PYyO.

TBIC. PYO.
TBIC. PYyO.
TBIC. pyO.
TBIC. pyO.
TBIC. pyO.

THIC. pyO.

THIC. pyO.

€CTh

0,71

3,10

26,91

8,34

0,00

0,00

6,05

0,56

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

9,51

307,08

1 340,05

19 812,31

6 113,44

0,00

0,00

16 358,35

326,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7263,13

€CTh

1740,58

6 686,08

188 760,82

57 815,30

0,00

0,00

86 875,42

48 084,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

75 230,86

€CTh

726,92

540,22

15 204,77

4 644,09

0,00

0,00

8 638,95

298,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

6 371,85

€CTh

835,62

621,00

17 478,35

5 338,52

0,00

0,00

9930,73

343,48

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7 324,64

€CTh



3.15

3.15.1

3.15.2

3.15.3

3.154

3.155

3.15.6

3.15.7

3.15.8

3.15.9

5.1

CYMMBI PacXO/IOB TI0 YKa3aHHOM
CTaThe PacxofoB

Hpo'n/le pacxoabl, KOTOPbIC
o4J1eKaT OTHECCHUIO Ha
peryimmpyemMbi€ BUIbI ACATCIBHOCTH,
B TOM YHUCJIC:

ChIpbe U MaTepuabl

Pacxozpl Ha omiaty paboT u
ycayr

PaCXO}IBI Ha CTpaxoOBaHHE

Pe3eme 110 COMHUTCIIbHBIM
JoJraM

Pacxozpl Ha 06CJ'Iy)KI/IBaHI/IG
3a€MHBIX CPEACTB

Hanoru

VYcenyru o nepenaye TEIIOBOM
SHEPIUU

Wnble pacxozapl
KanuranpHble BIOKESHHS

JobaBuUTh HpoUHe pacxombl

BasoBast npulbLib (YOBITKH) OT
peanu3alyy TOBapOB U OKa3aHUs
YCIIYT 10 PETyNUpyeMOMY BUAY
JEATeTbHOCTH

Yucras npuObLIb, HOTyYeHHAS OT
perynupyemMoro Buaa AesTeIbHOCTH,
B TOM YHCIIE:

Pa3mep pacxonoBaHMs YUCTOMN
puObUTH Ha (PMHAHCHPOBAHUE
MEPOIPHUSITHH, IPETYCMOTPEHHBIX
HMHBECTUIIMOHHOMN MPOrpaMmMoit
perynupyeMon opranuszalnuu
V3meHeHne cToMMOCTH OCHOBHBIX
(hOHIIOB, B TOM YHCIIE:

TBIC. PYO.

TBIC. PYyO.
THIC. PYO.
TBIC. PYO.
TBIC. PYyO.
TBIC. PYyO.
TBIC. PYyO.

TBIC. PYyO.

TBIC. PYyO.

TBIC. PYyO.

TBIC. pyO.

THIC. pyO.

THIC. pyO.

THIC. pyO.

20,08

3,08
6,44
0,66
0,00
7,90
0,56
0,00
1,44

0,00

-64,28

0,00

0,00

26,42

16 599,17

1973,46
3 610,10
297,41
243,52
4 396,85
4 505,61
0,00
1572,22

0,00

-32 478,06

0,00

0,00

23 343,10

219 083,19

15 045,66
34 046,65
1609,74
29 790,97
57 395,49
22 600,70
0,00

43 006,22

15 587,75

-239 980,70

0,00

15 587,75

132 532,99

11 929,75

1758,88
4 324,96
388,94
845,82
1 836,19
780,83
0,00
1994,13

0,00

-40 049,54

0,00

0,00

300,37

44 563,06

2 021,88
4 971,68
447,10
972,29

2 110,76
897,59
30 849,44
229231

0,00

-46 060,39

0,00

0,00

345,28



6.1

6.1.1

6.1.2

6.2

10

10.1

11

111

11.11

11.2

VI3MeHeHHe CTOMMOCTH OCHOBHBIX
(OHIOB 3a CYET MX BBOJIA B
IKCILTyaTanuo (BEIBOJA U3
9KCILTyaTallH)

VI3MeHeHHe CTOMMOCTH
OCHOBHBIX (JOH/IOB 3a CUET UX BBOJA
B OKCILTyaTAaLHIO

VI3MeHeHHe CTOMMOCTH
OCHOBHBIX (JOH/IOB 3a CUET HX
BBIBOJIA B DKCILTYaTalIHIO

VI3MeHeHHe CTOMMOCTH OCHOBHBIX
(OHIIOB 3a CUET UX IEPEOLECHKH

T'omoBast Gyxrantepckasi OTICTHOCTb,
BKJIIOUAst OyXranTepckuil 6ananc u
MPHIIOKEHUS K HEMY

VY cTraHoBIEHHAs TEIIOBAs MOIIHOCTE
00BEKTOB OCHOBHBIX (DOHIOB,
HCIONIB3YEMBIX IS
TEMIOCHA0KEHUS, B TOM YHCJIE TI0
Ka)KIOMY HCTOYHHKY TEIIOBOM
SHEPTUH

TeruioBast Harpy3Ka 1o J0roBopam
TETIOCHAOKEHUS

O0beM BbIpabaThiBAEMOIt
TEIUIOBOH 3HEpruun

O06beM nprobpeTacMoi TeII0BOM
SHEPIUU

O0BbeM TEeIIoBOit SHEPruy,
OTIyCKaeMOii OTpeOUTENsIM

OmnpeeneHHoM 1o npubopam
y4eTa, B T.4.:

OmnpeneneHHblii o npubopam
ydeta 00beM TEeIUIOBON JHEPTHH,
OTIYCKaeMoM MO JOroBopaM
MOTPEOUTEISIM, MaKCUMaJIbHBIN
00beM MoTpeOIIeH s TEIIOBOM
9HEPTUH 0OBEKTOB KOTOPBIX
cocrasiseT MeHee ueM 0,2 ['kan

OrnpeiesIecHHOM pacyeTHBIM MyTeM
(HOpMaTHBaM OTPEOICHHS

TBIC. PYyO.

TBIC. PYyO.

TBIC. PYO.

TBIC. PYO.

I'kan/a

I'kan/a
ThIC. ['Kan

ThIC. ['Kau

ThIC. ['Kan

ThIC. ['KaI

ThIC. ['Kanm

ThIC. ['Kanm

26,42

27,36

-0,95

0,00

https://portal.eias.ru/Por
tal/DownloadPage.aspx
?type=12&quid=92afba
51-dfdf-4486-adab-
df95a6489c3d

725,00

0,25
0,4661

0,0000

0,4661

0,4528

0,0001

0,0133

23 343,10

24 053,33

-710,23

0,00

https://portal.eias.ru/Portal/Dow
nloadPage.aspx?type=12&quid
=92afba51-dfdf-4486-adab-
df95a6489c3d

725,00

110,46
201,7939

0,0000

178,4413

170,5108

0,0000

7,9305

132 532,99

136 076,64

-3 543,66

0,00
https://portal.eias.ru/Por

300,37

574,61

-274,24

0,00
https://portal.eias.ru/Porta

345,28

660,53

-315,25

0,00
https://portal.eias.ru/P

tal/DownloadPage.aspx

I/DownloadPage.aspx?typ

ortal/DownloadPage.a

?type=12&quid=92afba

e=12&quid=92afba51-

spx?type=12&quid=9

51-dfdf-4486-adab-

dfdf-4486-adab-

df95a6489c3d

725,00

350,09
1 006,8336

0,0000

814,3128

186,4169

0,0152

627,8959

df95a6489c3d

221,70

20,03
43,3008

0,0000

43,3008

42,1729

0,0000

1,1279

2afba51-dfdf-4486-
adab-df95a6489c3d

221,70

26,61
49,7756

0,0000

49,7756

40,1806

0,0002

9,5950
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KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT)

daxTuueckuii 00eM OTeph TPH
repejaye TEII0BOM HEPrUU

[TnaHoBEII 00BEM HOTEPH TIPH
repeaye TerIoBON YHEPTUU
CpenHecnicovHast YACIeHHOCTh
OCHOBHOT'O TIPOM3BOJICTBEHHOT'O
HepcoHalia
CpenHecnicovHast YACIeHHOCTh
aJIMHHUCTPATHBHO-YIPaBICHYECKOTO
nepcoHalia
[1naHoBBIH yaensHbIN pacxon
YCIIOBHOT'O TOIUTUBA MIPU
TIPOU3BOCTBE TEIUIOBOW SHEPTUH
HCTOYHUKAMH TEIIOBOM SHEPIHH C
pacnpeniesieHieM 1o HCTOYHHKaM
TEIUIOBOM SHEprun
dakTHuecKuil yienbHbIA pacxon
YCIIOBHOTO TOIUTUBA MPHU
MIPOU3BOACTBE TETIOBON 3HEPTUM
HCTOYHUKAMH TETJIOBOH SHEPrUu ¢
pacnpeieieHUeM 110 HICTOUHUKaM
TEIUIOBOI 3HEpruun
YV nenbHbINA pacxo] 3NEeKTPUIECKON
SHEPrUY Ha NMPOU3BOACTBO
(nmepenady) TEIJIOBO SHEPrUH Ha
€IMHHUILY TEIUIOBOH SHepruy,
OTITYCKaeMOi OTPeOHUTEIsIM
Y ienbHBINA pacxol] XOIOIHON BOABI
Ha MPOU3BOJCTBO (Iepenaydy)
TEIUIOBOM SHEPrUU Ha €JUHUILY
TEIUIOBOM SHEPruu, OTIIyCKaeMOM
MOTpeOUTEIIM

TEIC.
T'kan/rox

TEIC.
T'kan/rox

YCJIIOBCK

YCJIIOBCK

KT yCII.
torut./I'ka
b

KT yCII.
toru./I'ka
1

TEIC.
kBt.u/T'ka

ky6.m/T'ka

0,00

0,00

0,05

0,00

133,2200

157,3270

0,00

1,99

23,35

21,91

34,60

0,00

133,2200

157,3270

0,00

1,99

192,52

180,90

356,22

0,00

133,2200

157,3270

0,00

1,99

0,00

0,00

36,36

0,00

166,8955

181,6463

32,73

26,40

0,00

0,00

41,80

0,00

166,8955

181,6463

32,73

26,40



