Филиал ПАО «Квадра» - «Орловская генерация»

Информация об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности регулируемой организации, включая структуру основных производственных затрат (в части регулируемой деятельности), информация об основных технико-экономических параметрах деятельности единой теплоснабжающей организации за 2021 год

	Вид деятельности		- Производство тепловой энергии. Комбинированная выработка с уст. мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более						
	Территория оказания услуг:		Город Орёл (54701000)		Город Ливны (54705000)				
	Схема подключения		к коллектору источника тепловой энергии ОТЭЦ	к тепловой сети без дополнительного преобразования на тепловых пунктах	к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых пунктах)	к коллектору источника тепловой энергии ОТЭЦ	к тепловой сети без дополнительного преобразования на тепловых пунктах		
№ п/п	Наименование параметра	Единица измерени я	ОТЭЦ на коллекторах	- Конечные потребители с учетом передачи по магистральным (собственным) сетям	- Конечные потребители с учетом передачи по квартальным (арендуемым) сетям	ЛТЭЦ коллектора	- Конечным потребителям с учетом передачи по тепловым сетям МУП "Ливенские тепловые сети		
1	Дата сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы	X	29.03.2022	29.03.2022	29.03.2022	29.03.2022	29.03.2022		
2	Выручка от регулируемой деятельности по виду деятельности	тыс. руб.	354,54	184 546,35	1 203 818,56	46 687,37	84 495,81		
3	Себестоимость производимых товаров (оказываемых услуг) по регулируемому виду деятельности, включая:	тыс. руб.	418,82	217 024,41	1 443 799,26	86 736,91	130 556,20		
3.1	расходы на покупаемую тепловую энергию (мощность), теплоноситель	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3.2	расходы на топливо	тыс. руб.	343,57	148 751,70	742 183,97	38 381,57	44 120,79		
3.2.1	газ природный по регулируемой цене	X	x	x	x	X	X		
3.2.1.	объем	тыс м3	30,06	13 013,91	64 931,82	3 215,85	3 696,72		
3.2.1.	стоимость за единицу объема	тыс. руб.	5,18	5,18	5,18	5,19	5,19		
3.2.1.	стоимость доставки	тыс. руб.	12,53	5 426,94	27 077,25	1 772,04	2 037,02		

3.2.1.	способ приобретения	x	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов			
3.2.2	газ природный по регулируемой цене	X	x	x	x	х	x
3.2.2. 1	объем	тыс м3	1,32	572,76	2 857,73	133,02	152,91
3.2.2.	стоимость за единицу объема	тыс. руб.	5,90	5,90	5,90	7,29	7,29
3.2.2.	стоимость доставки	тыс. руб.	0,61	263,41	1 314,27	95,86	110,20
3.2.2. 4	способ приобретения	X	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов
3.2.3	газ природный по нерегулируемой цене	X	X	x	x	x	х
3.2.3.	объем	тыс м3	31,38	13 586,67	67 789,55	3 348,87	3 849,62
3.2.3.	стоимость за единицу объема	тыс. руб.	5,03	5,03	5,03	5,20	5,20
3.2.3.	стоимость доставки	тыс. руб.	9,13	3 953,94	19 727,84	1 440,74	1 656,17
3.2.3. 4	способ приобретения	X	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов	Прямые договора без торгов
3.2.4	мазут	x	x	x	x	x	x
3.2.4.	объем	тонны	0,00	0,79	3,94	2,44	2,80
3.2.4.	стоимость за единицу объема	тыс. руб.	5,36	5,36	5,36	2,57	2,57
3.2.4.	стоимость доставки	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.4. 4	способ приобретения	X	Прочее	Прочее	Прочее	Прочее	Прочее
	Добавить вид топлива						
3.3	Расходы на покупаемую электрическую энергию (мощность), используемую в технологическом процессе	тыс. руб.	0,00	152,86	17 338,33	0,00	0,00
3.3.1	Средневзвешенная стоимость 1 кВт.ч (с учетом мощности)	руб.	0,00	7,51	6,62	0,00	0,00
3.3.2	Объем приобретенной электрической энергии	тыс. кВт∙ч	0,0000	20,3461	2 620,7059	0,0000	0,0000

3.4	Расходы на приобретение холодной воды, используемой в технологическом процессе	тыс. руб.	0,71	307,08	1 740,58	726,92	835,62
3.5	Расходы на хим. реагенты, используемые в технологическом процессе	тыс. руб.	3,10	1 340,05	6 686,08	540,22	621,00
3.6	Расходы на оплату труда основного производственного персонала	тыс. руб.	26,91	19 812,31	188 760,82	15 204,77	17 478,35
3.7	Отчисления на социальные нужды основного производственного персонала	тыс. руб.	8,34	6 113,44	57 815,30	4 644,09	5 338,52
3.8	Расходы на оплату труда административно-управленческого персонала	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.9	Отчисления на социальные нужды административно- управленческого персонала	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.10	Расходы на амортизацию основных производственных средств	тыс. руб.	6,05	16 358,35	86 875,42	8 638,95	9 930,73
3.11	Расходы на аренду имущества, используемого для осуществления регулируемого вида деятельности	тыс. руб.	0,56	326,32	48 084,71	298,80	343,48
3.12	Общепроизводственные расходы, в том числе:	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.12.1	Расходы на текущий ремонт	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.12.2	Расходы на капитальный ремонт	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.13	Общехозяйственные расходы, в том числе:	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.13.1	Расходы на текущий ремонт	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.13.2	Расходы на капитальный ремонт	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Расходы на капитальный и текущий ремонт основных производственных средств		9,51	7 263,13	75 230,86	6 371,85	7 324,64
3.14	Информация об объемах товаров и услуг, их стоимости и способах приобретения у тех организаций, сумма оплаты услуг которых превышает 20 процентов	тыс. руб.	есть	есть	есть	есть	есть

	суммы расходов по указанной статье расходов						
3.15	Прочие расходы, которые подлежат отнесению на регулируемые виды деятельности, в том числе:	тыс. руб.	20,08	16 599,17	219 083,19	11 929,75	44 563,06
3.15.1	Сырье и материалы	тыс. руб.	3,08	1 973,46	15 045,66	1 758,88	2 021,88
3.15.2	Расходы на оплату работ и услуг	тыс. руб.	6,44	3 610,10	34 046,65	4 324,96	4 971,68
3.15.3	Расходы на страхование	тыс. руб.	0,66	297,41	1 609,74	388,94	447,10
3.15.4	Резервы по сомнительным долгам	тыс. руб.	0,00	243,52	29 790,97	845,82	972,29
3.15.5	Расходы на обслуживание заемных средств	тыс. руб.	7,90	4 396,85	57 395,49	1 836,19	2 110,76
3.15.6	Налоги	тыс. руб.	0,56	4 505,61	22 600,70	780,83	897,59
3.15.7	Услуги по передаче тепловой энергии	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	30 849,44
3.15.8	Иные расходы	тыс. руб.	1,44	1 572,22	43 006,22	1 994,13	2 292,31
3.15.9	Капитальные вложения	тыс. руб.	0,00	0,00	15 587,75	0,00	0,00
	Добавить прочие расходы						
4	Валовая прибыль (убытки) от реализации товаров и оказания услуг по регулируемому виду деятельности	тыс. руб.	-64,28	-32 478,06	-239 980,70	-40 049,54	-46 060,39
5	Чистая прибыль, полученная от регулируемого вида деятельности, в том числе:	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1	Размер расходования чистой прибыли на финансирование мероприятий, предусмотренных инвестиционной программой регулируемой организации	тыс. руб.	0,00	0,00	15 587,75	0,00	0,00
6	Изменение стоимости основных фондов, в том числе:	тыс. руб.	26,42	23 343,10	132 532,99	300,37	345,28

6.1	Изменение стоимости основных фондов за счет их ввода в эксплуатацию (вывода из эксплуатации)	тыс. руб.	26,42	23 343,10	132 532,99	300,37	345,28
6.1.1	Изменение стоимости основных фондов за счет их ввода в эксплуатацию	тыс. руб.	27,36	24 053,33	136 076,64	574,61	660,53
6.1.2	Изменение стоимости основных фондов за счет их вывода в эксплуатацию	тыс. руб.	-0,95	-710,23	-3 543,66	-274,24	-315,25
6.2	Изменение стоимости основных фондов за счет их переоценки	тыс. руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Годовая бухгалтерская отчетность, включая бухгалтерский баланс и приложения к нему	X	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&guid=92afba51-dfdf-4486-adabdf95a6489c3d	https://portal.eias.ru/Portal/Dow nloadPage.aspx?type=12&guid =92afba51-dfdf-4486-adab- df95a6489c3d	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&guid=92afba51-dfdf-4486-adabdf95a6489c3d	https://portal.eias.ru/Porta l/DownloadPage.aspx?typ e=12&guid=92afba51- dfdf-4486-adab- df95a6489c3d	https://portal.eias.ru/P ortal/DownloadPage.a spx?type=12&guid=9 2afba51-dfdf-4486- adab-df95a6489c3d
8	Установленная тепловая мощность объектов основных фондов, используемых для теплоснабжения, в том числе по каждому источнику тепловой энергии	Гкал/ч	725,00	725,00	725,00	221,70	221,70
9	Тепловая нагрузка по договорам теплоснабжения	Гкал/ч	0,25	110,46	350,09	20,03	26,61
10	Объем вырабатываемой тепловой энергии	тыс. Гкал	0,4661	201,7939	1 006,8336	43,3008	49,7756
10.1	Объем приобретаемой тепловой энергии	тыс. Гкал	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
11	Объем тепловой энергии, отпускаемой потребителям	тыс. Гкал	0,4661	178,4413	814,3128	43,3008	49,7756
11.1	Определенном по приборам учета, в т.ч.:	тыс. Гкал	0,4528	170,5108	186,4169	42,1729	40,1806
11.1.1	Определенный по приборам учета объем тепловой энергии, отпускаемой по договорам потребителям, максимальный объем потребления тепловой энергии объектов которых составляет менее чем 0,2 Гкал	тыс. Гкал	0,0001	0,0000	0,0152	0,0000	0,0002
11.2	Определенном расчетным путем (нормативам потребления	тыс. Гкал	0,0133	7,9305	627,8959	1,1279	9,5950

	коммунальных услуг)						
13	Фактический объем потерь при передаче тепловой энергии	тыс. Гкал/год	0,00	23,35	192,52	0,00	0,00
13.1	Плановый объем потерь при передаче тепловой энергии	тыс. Гкал/год	0,00	21,91	180,90	0,00	0,00
14	Среднесписочная численность основного производственного персонала	человек	0,05	34,60	356,22	36,36	41,80
15	Среднесписочная численность административно-управленческого персонала	человек	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Плановый удельный расход условного топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии с распределением по источникам тепловой энергии	кг усл. топл./Гка л	133,2200	133,2200	133,2200	166,8955	166,8955
18	Фактический удельный расход условного топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии с распределением по источникам тепловой энергии	кг усл. топл./Гка л	157,3270	157,3270	157,3270	181,6463	181,6463
19	Удельный расход электрической энергии на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям	тыс. кВт.ч/Гка л	0,00	0,00	0,00	32,73	32,73
20	Удельный расход холодной воды на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям	куб.м/Гка л	1,99	1,99	1,99	26,40	26,40